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TE DHENA TE PERGJITHSHME

b) infrastrukturé akademike/laboratorike:

&mmm @oﬁ%m
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w TE DHENA MBI PROJEKTIN

érshkrimi i wm,awmwmmﬁ

B

Rezultatet e pritshme a)

jtimi me qéllimet/ synimete | a) Qéllimi kryesor i projektit dhe lidhja me qéllimet e programit: -
i \ ‘ 5 ! .

projektit Cila éshté nevoja/ kérkesa e pérgjithshr dhe

Sua

batoni njé projekt té ille? gmﬁmﬁ nia e projektit me misionin e institucionit

a) Lloji i infrastrukturés kérkimore t& nevojshme pér realizimin e projektit:

= 7§

_ Infrastruktura kérkimore
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b) Pérshkrimi i pajisjeve, mjeteve apo laboratoréve té nevojshém pér realizimin e projektit, shprehur né
ményré sasiore dhe vlerat pérkatése.

¢) Angazhimi i institucionit pér mirémbajtjen e infrastrukturés akademike/laboratorike qé do t&
pérfitohet pér zbatimin e projektit.

(SHEMBULL: kéto paisje kérkojne pérditésim software té pérvitshém dhe mirémbajtje xx, xx dhe xx. Kéto
shpenzime do planifikohen ne buxhetet e pervitshme te univeristetit)

Efektshméria dhe &mb&.ﬁmmrgmﬂw e wv Aka S%mw_a ky 5<mmﬁ9 ne &mﬁ&ﬁmmrbﬁﬁbw financiare ﬁm institucionit?
investimit ne infrastrukturen (SHEMBULL: pershkruani se si do te perdoret per te ofruar sherbime per te tretet)
kerkimore

b) A ka impakt ky invenstim ne zhvillimin akademik?
(SHEMBULL: pershkruani se si do te perdoret per studentet)
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FORMATI I BUXHETIT

Burime njerézore

Njésia

Sasia

.~.A0m.n.n.. . V1 I- mrsam e
pernjist | Ve | ericuar
(n& LEK) AKKSHI

II - Kontribut i
siguruar nga
Aplikanti /

Partneré

TOTAL

(I+11)

Vlera e Pagave

Shpenzime kapitale
laboratorike)

(blerje p

aj

isje

Vlera e shpenzimeve kapitale

Aktivitete
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Vliera e Aktiviteteve

Publikime

Viera e Publikimeve

Firma e Aplikantit

7

Firma e Drejtuesit t&é IAL




